

Lassilantie 12
62100 Lapua
puh. 0400 267 605
lapuan@yrittajat.fi

Puheenjohtajalta

Kiviristin lukion suunnittelu käyntiin heti



Yrittäjäyhdistys on pitänyt lukion parhaana sijoituspaikka jatkossakin Kiviristin aluetta. Lukion ja ammattikoulun yhteistyön kehityksen saattamana Lapuulle syntyisi oivallinen toisen asteen

koulutuskeskittymä, jossa eri tavalla lahjakkaat nuoret saisivat parhaan mahdollisen lähden jatkoon.

Teoria ja käytännön oppi yhdessä antavat edellytyksiä jatkaa opiskelua ammattikorkeakoulussa. Tulevaisuuden yrittäjät ovat useimmiten juuri tällaisen oppimisreitien läpikäyneitä. Kehittyvälle koulutuskeskittymälle pitää keksiä teema ja sitä alkaa markkinoidaan niin, että sinne haluaa tulla moni nuori oppimaan.

Kiviristin toisen asteen, lukion ja ammattikoulun, koulutusrypäs on ydinkeskustamme terve toiminnallinen elementti, jota viimeiseksi toivoisi pirstottavan. Yrittäjien mielestä on hyvä, että katukuvassa esiintyy nuoria. Paikkakunnan nuoret ovat yhdyskunnan tärkein elinvoimaisuuden ilmaisin. Jos katutila jää omanikäisieni tallusteltavaksi, viestitämme alkavasta iltaruskosta vierailijoille. Kaupungin imago ja sen myötä kilpailukyky vähentyy omasta syystämme.

Lapuan Yrittäjät ry laati lukion sijoituspaikasta vertailevan yritysvaikutusten arvioinnin, se vaiettiin kuoliaaksi. Poliitikoille kelpaavat vain heidän lukkoon lyötyjä kantojaan tukevat arviot. Poliitikoille suosittelen vanhojen kaunonjen hautaamista. Ei saa olla väliä sillä, kuka on mitään esittänyt.

Mitä rakennusten yksityiskohtaiseen suunnitteluun tulee, ainakin tavallinen rakentaja joutuu ennen suunnittelua tarkistamaan tonttinsa kaavatilanteen ja rakennusoikeuden. Tavalliselle rakentajalle on menetys, kun turhaan suunnitteluun käytetty raha menee hukkaan. Hyvä luottamushenkilö ajattelee myös yhteisissä ratkaisuisissa kaupunkilaisten ja vain kaupunkilaisten etua.

Kiviristille uuden lukion suunnittelu pitää käynnistää heti, kaava on lainvoimainen, rakennusoikeutta on riittävästi, paikka on kiistatta oikea. Lisäksi meillekin isohko kouluinvestointi tulisi jaetuksi useammalle vuodelle. Valitusaikojen jälkeen päästäisiin tekemään lisää. Lukio on niin tärkeä lapualainen sivistäjä, että sitä ei saa jättää typerän kunnallispolitiikan harjoittamisen ikuisiksi odottajaksi.

Lapuan Yrittäjät ry

Martti Kaunismäki, puheenjohtaja